1

苗栗縣不動產仲介經紀商業同業公會  函
會 址：苗栗縣頭份市建國路二段 41號

電 話：(037)-670707傳真：(037)-674243

信 箱：miaoli.m037@msa.hinet.net

網 址：www.miaolihouse.org.tw

受文者：本會全體榮譽理事長、名譽理事長、法律顧問、講師顧問、專業顧問、

     第九屆全體理監事以及候補理監事成員、會務人員

速別：急件

發文日期：中華民國 110年 07月 13日

發文字號：110苗縣房仲圖字第 016號

附件：

主旨：有關本會頒發聘書一事，詳如說明。

說明：

（一） 本會於 110年 4 月 23日第九屆第一次會員代表大會暨理監事改

選，由張圖騰當選第九屆理事長，苗栗縣政府已於 110年 7月 9

日核發理事長當選證書。

（二） 本會於 110年 7月 14日寄發此證茲敦聘各位理監事聘書，希望選出

理監事的團隊熱情無私為公會付出，創造苗力仲介業的商機。

（三） 感謝各位榮譽理事長、名譽理事長，用心經營、盡心盡力輔導

   本會各屆理事長，本會特頒此狀表達感謝。

（四） 感謝各位律師、講師、理事長、董事長加入本會專業顧問團隊，

本會寄發此證茲敦聘各位為專業顧問，一起為公會服務。

（五） 於疫情趨使，配合中央防疫措施禁止舉辦大型活動，交接典禮於

召開理事會在議。

正本：本會全體榮譽理事長、名譽理事長、法律顧問、講師顧問、專業顧問、

      第九屆全體理監事以及候補理監事成員、會務人員

副本：本會秘書處